Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30.06.2017 № 76-рг
г. Северодвинск Архангельской области

О подготовке документации по внесению изменений в проект планировки и проект межевания части территории градостроительного квартала 100 г. Северодвинска

На основании заявлений ИП Мурадова Э.А. от 17.03.2017 вх. № 01-03-17/1492, ООО «Стройпартнер» от 16.03.2017 вх. № 01-03-17/1479, руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. ИП Мурадову Э.А. и ООО «Стройпартнер» за счет собственных средств приступить к осуществлению мероприятий по внесению изменений в проект планировки
и проект межевания части территории градостроительного квартала 100 г. Северодвинска, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 03.06.2016 № 177-па,
в части:

– уточнения площадей земельных участков ЗУ3, ЗУ4, ЗУ5;

– размещения общественного туалета;

– включения в данный проект земельного участка с кадастровым номером 29:28:103099:156.
2. ИП Мурадову Э.А. и ООО «Стройпартнер» предоставить в Управление строительства и архитектуры Администрации Северодвинска откорректированный проект планировки и проект межевания части территории градостроительного квартала 100 г. Северодвинска для рассмотрения вопроса об утверждении.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска.
	Заместитель Главы Администрации
по городскому хозяйству
	О.Н. Лобачев

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29